АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2020 года №

Экз. №
с. Большое Нагаткино

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учёте
и (или) государственной регистрации права исключительно в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р
«Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и
повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской
Федерации»

а д м и н и с т р а ц и я постановляет:
1. Обеспечить подачу заявлений о постановке на государственный

кадастровый учёт объектов недвижимого имущества и (или) регистрацию прав
в отношении муниципального имущества муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области, в том числе земельных участков,
относящихся к муниципальной собственности муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области, а также земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, исключительно в
электронном виде.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,
подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области в инофрмационно
телекомуникационнсй сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления муниципальным имуществом и по земельным
отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области Патрину И.Е.

Глава администрации
муниципального образования

«Цильнинский район» -̂̂ - -л^ Г.М. Мулянов